
 

ZARZĄDZENIE Nr OR.120.30.2023 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Grodziec 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 W Zarządzeniu Nr OR.120.22.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Grodziec, zmienionego 

Zarządzeniem Wójta Gminy Grodziec Nr OR.120.41.2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Grodziec wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Grodziec 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) Załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Grodziec 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) Załącznik nr 3 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Grodziec 

otrzymują brzmienie  określone w załączniku nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 Z dniem wejścia w życie regulaminu, o którym mowa w § 1 traci moc Zarządzenie Wójta Gminy 

Grodziec Nr OR.120.41.2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Urzędu Gminy Grodziec 

 

§ 3 Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom Urzędu Gminy Grodziec z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2023 r.  

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Grodziec Nr OR.120.30.2023 

z dnia 15 września 2023 r. 

 

Wykaz stanowisk pracowników samorządowych określający minimalny i maksymalny poziom 

zaszeregowania, wymagania kwalifikacyjne oraz staż w latach do wykonywania pracy na 

poszczególnych stanowiskach 

Stanowiska kierownicze 

Lp. Stanowisko 

Poziom 

zaszeregowania Min. wymagania 

kwalifikacyjne 

Staż pracy  

w latach 
min. maks. 

1 Sekretarz gminy XVII XX wyższe 

4 lata  w jednostkach adm. 

sam. w tym  

2 lata na stanowisku 

kierowniczym 

urzędniczym 

2 Zastępca skarbnika XIV XVII 

wyższe lub 

podyplomowe 

ekonomiczne, 

3 lata 

3 
Kierownik urzędu stanu 

cywilnego 
XVI XIX wyższe, według odrębnych przepisów 

4 
Zastępca kierownika urzędu 

stanu cywilnego 
XIV XVII wyższe, według odrębnych przepisów 

5 
Komendant gminny 

ochrony przeciwpożarowej 
XIV XVII wyższe 4 lata 

6 

Pełnomocnik do spraw 

ochrony informacji 

niejawnych 

XIV XVII wyższe, według odrębnych przepisów 

7 Kierownik referatu XIII XVII wyższe 4 lata 

8 Z- ca kierownika referatu XIII XVI wyższe 4 lata 

 

Stanowiska urzędnicze 

Lp. Stanowisko 

Poziom 

zaszeregowania Min. wymagania 

kwalifikacyjne 

Staż pracy  

w latach 
min. maks. 

1 
Starszy inspektor 

Informatyk urzędu 
XIII XVI wyższe 4 lata 

2 
Inspektor 

Starszy informatyk 
XI XIV 

wyższe  3 lata 

średnie  5 lat 

3 
Podinspektor 

Informatyk 
X XIII 

wyższe - 

średnie 3 lata 

4 Referent IX XII średnie 1 rok 

5 
Młodszy referent 

Archiwista  
VII X średnie - 



Stanowiska pomocnicze i obsługi 

 

1 Pomoc administracyjna IV  VI średnie - 

2 

Opiekun dzieci  

i młodzieży (w czasie 

przewozu do i ze szkoły) 

II IV podstawowe - 

3 Konserwator V VII zasadnicze - 

4 
Kierowca samochodu 

osobowego 
VI VIII według odrębnych przepisów  

5 Kierowca ciągnika VI VIII według odrębnych przepisów 

6 Robotnik gospodarczy IV VI zasadnicze - 

7 Sprzątaczka II IV podstawowe - 

8 Goniec II IV podstawowe - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Grodziec Nr OR.120.30.2023 

z dnia 15 września 2023 r. 

 
 

 

Wysokość maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych 

w Urzędzie Gminy Grodziec na podstawie umowy o pracę 

Kategoria zaszeregowania Maksymalne wynagrodzenie 

I 5 000,00 

II 5 500,00 

III 6 000,00 

IV 6 500,00 

V 7 000,00 

VI 7 500,00 

VII 8 000,00 

VIII 8 500,00 

IX 9 000,00 

X 10 000,00 

XI 10 300,00 

XII 11 000,00 

XIII 11 500,00 

XIV 12 000,00 

XV 12 500,00 

XVI 13 000,00 

XVII 13 500,00 

XVIII 14 000,00 

XIX 14 500,00 

XX 15 000,00 

 

 

    

  

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Grodziec Nr OR.120.30.2023 

z dnia 15 września 2023 r. 

 

 

Maksymalna wysokość stawek dodatku funkcyjnego dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie 

Gminy Grodziec na podstawie umowy o pracę.  

Stawka dodatku 

funkcyjnego 

Maksymalny poziom 

dodatku funkcyjnego 

(kwota w złotych) 

1 500.00    1 000,00 

2 800,00    1 500,00 

3 1 000,00    2 000,00 

4 1 200,00    2 500,00 

5 1 400,00    3 000,00 

6 1 600,00    3 500,00 

7 1 900,00    4 000,00 

8 2 400,00    4 500,00 

9 2 800,00    5 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 


